Uitslag Wedvlucht

294 Barcelona 2020 31-07-2020
Weer:

Plc

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Naam

Jelle
Jelle

Jellema
Jellema
Jelle Jellema
Jelle Jellema
H. Zwiers

Jelle Jellema
Jelle Jellema
Jelle Jellema
Jelle Jellema
Jelle Jellema

H. Zwiers
Wim Derksen
Jelle Jellema
Jelle Jellema
Jelle Jellema
H. Zwiers
Mart Derksen
Jelle Jellema
W. Weerink

B. Kastelein

Jelle Jellema
B. Kastelein
W. Weerink
Jelle Jellema
Arjan Beens
Robin Bakhuis
Luuk Becker
Wiersma & Zoon
Wijan Smit

A.G. van der Walle

Arjan Beens
J.T.E. Morsink

Comb Brunsman-Mensin

H. Boertje

J. Goorhuis
Comb. Seelen
Jelle Jellema
R. Leusink
J.T.E. Morsink
Arjan Beens

Arjan Beens
H. Wilharms
Jelle Jellema

T. van Dusschoten

Jelle Jellema

Comb Brunsman-Mensin

Th. Pots
Arjan Beens
Comb. Ebbing
W. Tuten

Ver

0654
0654
0654
0654
0690
0654
0654
0654
0654
0654

0690
0604
0654
0654
0654
0690
0606
0654
0607
0658

0654
0658
0607
0654
0404
0690
0653
0337
0607
0103

0404
0653
0653
0690
0617
0617
0654
0267
0653
0404

0404
0687
0654
0336
0654
0653
0693
0404
0687
0653

Afstand

1293,196
2
3
4
1307,241
5

O o do0

2
1297,027
10
11
12

3
1297,968
13
1296,611
1292,185

14

2

2

15
1313,745
1308,061
1294,286
1310,986
1296,427
1395,482

2
1300,296
1302,771
1307,758
1293,389
1294,066

16
1390,003

2

3

4
1306,973
17
1319,056
18

2
1289,349

5
1307,851
1302,736

Los:08.50
AD/AP Get
34/20 7
34 3
34 27
34 24
7/4 2
34 2
34 13
34 11
34 20
34 22
. 4
1/1 1
34 17
34 32
34 12
7 2
5/1 4
34 34
3/2 1
7/3 6
34 5
7 b
3 3
34 30
10/6 3
3/1 al
2/1 2
2/1 1
3/1 1
3/1 1
10 2
6/2 6
8/3 1
3/1 1
2/1 1
3/1 1
34 9
8/1 5
6 1
10 8
10 7
3/1 2
34 15
4/1 4
34 26
8 4
3/1 2
10 10
3/1 3
8/1 5

Blad 1

Deelnemers: 44

Ring

5-1320979V
7-1732286
6-1163544
7-1732264
5-1303266V
7-1732376
7-1149475
7-1732313
7-1732329
5-1321067

6-1146607V
4-1523056V
6-1163564

7-4063304

7-4063175

6-1146608V
7-1698294V
3-1736389V
5-1287914V
7-4063374V

5-1320974V
7-4063373V
3-1721028

3-1755779Vv
6-1095124V
6-1188432

7-1729671V
6-1077458V
4-1591194v
4-1367047V

6-1050498
6-1161479
7-1729222V
6-1189063
5-1299001Vv
5-1299097
4-1559574v
5-1454710V
5-1319552
7-1107392

6-1094074
5-1343404
7-1732390
6-4784669V
6-1163455
7-1729251
2-1215443
7-1665144V
7-1754340
6-1106398V

Tijd

17.
18.
15,
15,
16,
16.
16.
16.
02.
02.

03.
03.
03.
03.
03.
03.
04.
04.
04.
04.

04.
04.
04.
04.
04.
05.
06.
06.
06.
06.

06.
07.
0T
07.
07.
07.
07.
07.
07.

08

08.
08.
08.
08.
08.
09.
09.
09.
10.
11

08.
53.,
29.
59,
05.
30.
38.
39.
01.
45.

02.
25.
30.
30.
41.
.16

55

02.
15,
32
32.

33
36.
39.
48.
57.
33
08.
.20

21

33.
45.

55,
01.
05.
09.
18.
19.
20.
42.
46.
+05.

10.
20.
25.
41.
46.
20.
23
34.
28.
44.

14
36
58
37
16
35
35
51
36
59

21
17
33
41
09

06
01
08
17

12
40
42
25
12
23
59

46
23

29
24
30
57
19
51
47
41
49
06

27
01
35
50
41
52
11
42
29
21

Inkorfcentrum 0617 Duivensport Centrum BORNE

Duiven:221

Snelheid

870,108
812,505

Punten

50,0
49,8
49,5
49,3
49,1
48,9
48,6
48,4
48,2
48,0

47,7
47,5
47,3
47,0
46,8
46,6
46,4
46,1
45,9
45,7

45,5
45,2
45,0
44,8
44,5
44,3
44,1
43,9
43,6
43,4

43,2
43,0
42,7
42,5
42,3
42,0
41,8
41,6
41,4
41,1

40,9
40,7
40,5
40,2
40,0
39,8
39,5
39,3
39,1
38,9



Plc

o1
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

Naam

B. Kastelein

H. Zwiers

B.J. Volmer

B.J. Volmer

W. Nijboer

»Jelle Jellema

Comb Brunsman-Mensin
Arjan Beens
Ordelmans-Heutink
B.J. Volmer

Jelle Jellema

Uitslag Wedvlucht
Inkorfcentrum 0617 Duivensport Centrum BORNE

Z94 Barcelona 2020 31-07-2020
Weer:

Ver Afstand

0658 3
0690 4
0850 1268,816
0850 2
0690 1308,195
0654 19
0653 3
0404 6
0617 1294,979
0850 3
0654 20

Los:08.50
AD/AP Get
4 7
7 1
40/3 35
40 9
4/1 1
34 16
8 7
10 4
3/1 1
40 4
34 25

Blad 2

Deelnemers: 44

Ring

7-1734827
5-1303255V
8-0000305
7-0000630V
5-1346187
7-4063300
6-1162345Vv
4-1488648V
8-1521045
7-0000714

7-1732243

Tijd

12.,
12.
12.

12
13

13,
13
13.
13.
14.

14

08.
13.
19.
D6,
-O1..
18.
.20
50.
51..
11.

42

32%

17
50
51
16
55
57

17
40
44

12

Duiven:221

Snelheid Punten

38,6
38,4
38,2
38,0
37,7
37,5
37,3
37,0
36,8
36,6

36,4



Sponsoren
Bornse Barcelona Club 2020 \§

Sponsoring

Jan Morsink - Benno Kastelein - Cees Nijdeken
Frank Kwekkeboom - Wout Nijboer - Jelle Jellema
Frank Vunderink - Joey Bakhuis - Hendrik Wilpers

Henk Boertje - Mart Derksen - Comb. Seelen
Robin Bakhuis - Comb. Ebbing - Henk Geerink
Harm Kuipers - Luuk Becker - Sebastiaan Kolenbrander
Jan Willems - Ton van der Walle

Schenking Natura

Jelle Jellema (duif), Robin Bakhuis (duif),

Arjan Beens (duif), Wout Nijboer (bon 2020),
Benno Kastelein (duif), Leon Scholten (beker 1€ prijs),
E. Wiersma & Zn (beker 2€ liefhebber),

Hub Wetzelaer (beker serie 1€ en 2€ get.),

Rick ter Morsche (5 zakken voer)

& Wijan Smit (vleesschotel)
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lokuten >
TopPigeons.com




